[image: image3.jpg]

武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕18号
[image: image1.png]~

Eh5: ENERLDS

关于召开武汉青山棚户区改造二期工程

质量治理两年行动暨现场质量管理观摩交流会的通知
各会员单位：

为了促进各施工企业之间相互学习先进的项目管理经验，落实省住建厅、市建委开展工程质量治理两年行动有关部署，结合当前国家加快对棚户区改造总体形势要求，武汉建筑业协会定于2015年7月1日召开青山棚户区改造二期工程现场观摩交流会，现将有关事项通知如下：

一、观摩内容：

1、项目管理情况介绍；
2、项目开展工程质量治理两年行动效果介绍；
3、项目在住宅工程施工中质量通病预控效果介绍；

4、施工工艺、样板及工程实体效果现场观摩与交流。
二、观摩形式及时间：

1、观摩形式：采用现场观摩、介绍与交流相结合的形式。
2、时间安排：2015年7月1日（星期三）上午9：00—11：30。
三、参加人员：

会员企业分管质量领导，工程管理部门负责人、在建住宅工程项目经理等。
四、观摩地点：

武汉市青山区友谊大道与杨春湖路交汇处，具体位置见附图。
五、报名方式：

1、请各相关单位接到通知后及时报名，本次观摩人员为300人以内，报名截止时间为2015年6月30日中午12:00前，过期不再接受报名。

2、本次报名通过“微信报名”方式完成。由本单位协会联络员报名，务必先申请加入“武汉建筑业协会”微信群，按照“公司名称+本人姓名”格式发送验证申请（已加入微信群的不需再申请）。具体步骤如下：

（1）为保障群内所有成员的信息安全，在申请加入“武汉建筑业协会”微信群时需通过实名验证。根据腾讯公司设置，请先绑定个人银行卡，且该卡与本人使用的手机号绑定，以便于接受验证码来验证身份。

（2）绑定通过后，加微信号“Anthony840101”为好友（该微信号由协会秘书处工作人员使用，请放心使用）；

（3）成为好友后，由“Anthony840101”将其拉入“武汉建筑业协会”微信群。

（4）在接收到“Anthony840101”发来的“加入群聊”的信息后，点击加入“武汉建筑业协会”微信群。
（5）成功加入“武汉建筑业协会”微信群后，请将报名信息按照格式“公司名称+参加人员姓名+职务+联系电话+电子邮箱”发至微信群内。

（6）在申请加入“武汉建筑业协会”微信群时，若遇不会操作问题，可咨询本单位人员或协会秘书处（027-85499752）。

3、协会秘书处将统计报名情况，在6月30日下午16:30前通知参加人员本人，不再另行发布参加人员名单。
六、联系人及联系电话：

协会联系人：张汉珍  13871454101      027-85748550
项目联系人：曾凡伟    18907111796
附件：观摩项目交通图
        武汉建筑业协会

                                     二0一五年六月二十六日
附件

观摩项目交通图

[image: image2.jpg]

武汉建筑业协会综合管理部                2015年6月26日印发
- 3 -